
Číslo smlouvy 104005-001030

Protokol o vydání certifikátu

Údaje o zákazníkovi
Název / Obchodní firma / Jméno a
příjmení:

Státní fond životního prostředí České republiky

IČO organizace: 00020729

Údaje o žadateli o certifikát:
Jméno a příjmení: Šimon Hradilík

Údaje o certifikátu
Základní údaje
Vydán autoritou: Postsignum VCA
Certifikační politika: Komerční osobní certifikáty
Sériové číslo: 12202898
Platnost od: 24.08.2022 08:49:23 (UTC)
Platnost do: 13.09.2023 08:49:23 (UTC)
Zveřejnit: Ano

Předmět certifikátu
Kód země (C): CZ
Identifikátor organizace: NTRCZ-00020729
Organizace (O): Státní fond životního prostředí České republiky
Položka (OU): 2343
Jméno certifikátu (CN): Šimon Hradilík
Příjmení (SN): Hradilík
Jméno (G): Šimon
Identifikátor osoby
(serialNumber):

P760528

E-mailová adresa1(ext): simon.hradilik@sfzp.cz
E-mailová adresa2(ext):
E-mailová adresa3(ext):
Identifikátor klienta MPSV(ext):
Jiné jméno(ext):
DNS(ext):

ext - údaje uvedené v rozšíření certifikátu

CA/SZPV_9_2 Platí od: 19. 3. 2022 VCA D943 E562



Ostatní údaje
Heslo pro zneplatnění: j47*4+f2.B
Velikost veřejného klíče: 2048 bitů
Algoritmus podpisu certifikátu: sha256RSA
SHA-1 otisk veřejného klíče: 3296 E3C7 7544 AFC5 AD43 2B0B A4EA DE1B D943 E562
SHA-1 otisk celého certifikátu ve
formátu DER:

DA5D 737A 485D DDF3 A9BD 20A3 4EF3 C469 0D6C B48D

Sériové číslo bezpečného
prostředku:

Otisky certifikátů certifikačních autorit PostSignum
Postsignum   
Root QCA 4:

SHA-1: AA40 D257 9BA8 2424 CD27 719B 1D6B 1F35 7173 8099
SHA256: AC7F 7862 E685 C7A7 D982 6A58 EA32 D183 D489 3FCC 8F8F D6D9 00C9 769A 987E 77F0

PostSignum
Qualified CA 4:

SHA-1: 40A8 EFB4 6816 8EFD 20A4 8634 4AC8 99F0 31FB 6197
SHA256: 4779 BA66 C768 FE7E 5A5B B74A 225F A8B6 9CD6 942A F481 3556 30E5 AD78 B34D FF2B

PostSignum
Public CA 4:

SHA-1: 909D 1F8E A708 4AFA 943F 9992 B2F6 E1DD A3C7 10B1
SHA256: BE7F 9073 2ECD 73ED 3670 6C7C 2249 C42C 4217 5480 2719 A8F4 3229 9CA2 A8C3 2D08

PostSignum
Public CA 5:

SHA-1: A614 7A88 4332 78D9 AB1E 655B B8BA 315F EC46 40D2
SHA256: 78C0 BAD0 95E1 3547 B7E5 646D 3845 3393 818B 2972 D09B 2144 311B 65D7 EBB8 B9CA

Údaje o operátorovi registrační autority
Jméno a příjmení: Gabriela Žogliková
Pracoviště: Praha 4

Závěrečná prohlášení

Žadatel přebírá certifikát popsaný výše uvedenými údaji, čímž se zákazník, uvedený na začátku dokumentu, stává držitelem
certifikátu.

Žadatel o certifikát přijmutím certifikátu stvrzuje:
• že na sebe bere závazky vyplývající z certifikační politiky, podle které byl certifikát vydán;
• že mu nejsou známy žádné skutečnosti, které by svědčily o tom, že soukromý klíč odpovídající veřejnému klíči v

certifikátu vlastní jiná osoba, než je povoleno v příslušné certifikační politice;
• že výše uvedené údaje popisující certifikát jsou správné a úplné.

V případě předání protokolu v elektronické podobě je podpis operátora nahrazen elektronickou pečetí!

Práva a povinnosti žadatele o certifikát i poskytovatele jsou uvedeny v těchto dokumentech: Všeobecné obchodní podmínky
certifikačních služeb (dále jen “VOP“), Certifikační politiky. Aktuální verze dokumentů jsou k dispozici na webových
stránkách www.postsignum.cz. Přijmutím certifikátu žadatel o certifikát prohlašuje, že se seznámil s obsahem těchto
dokumentů a že s nimi souhlasí.

V souvislosti s poskytováním certifikačních služeb dle výše uvedené smlouvy jsou za účelem poskytnutí sjednaných služeb
poskytovatelem zpracovávány osobní údaje žadatele o certifikát za podmínek uvedených ve VOP. Přijmutím certifikátu bere
žadatel o certifikát toto na vědomí.

Upozornění

Po instalaci Vašeho certifikátu do systému Windows nezapomeňte provést jeho zálohu. K provedení zálohy můžete využít
jednoduchý program iSignum, který naleznete na webových stránkách www.postsignum.cz v sekci
Dokumenty, návody a jiné soubory - Příručky a návody - Základní návody pro práci s certifikátem - Záloha
certifikátu v aplikaci iSignum...

24.08.2022 08:49:23 (UTC)
Datum Gabriela Žogliková

CA/SZPV_9_2 Platí od: 19. 3. 2022 VCA D943 E562


